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Särskild behörighet

Allmänna krav - Mycket goda kunskaper i engelska motsvarande 550 TOEFL poäng eller mycket goda
kunskaper i svenska motsvarande godkänt TISUS-test. - Tre års studier vid ett studieprogram i medicin -
Förmåga att ta anamnes och utföra fysikaliskt status på en patient - Basala datorkunskaper Specifika
krav Genomgången kurs i internmedicin inom läkarutbildning eller motsvarande

Mål

Vid kursens slut ska studenten kunna:  Känna igen, beskriva, förklara och bedöma vanliga symtom och
tecken på hudsjukdomar och sexuellt överförbara sjukdomar  Utföra en stansbiopsi  Hitta och kritiskt
utvärdera information om evidensbaserad behandling av hudsjukdomar och veneriska sjukdomar på
Internet  Skriva fallpresentationer med kommentar  Reflektera över professionella aspekter inom
medicin, så som attityder, etik, genus, etnicitet, ålder, hälsoekonomi och sjukvårdssystem.

Innehåll

Den kliniska rotationen omfattar 40 timmars tjänstgöring per vecka på Södersjukhuset, Stockholm. Ett
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individuellt schema upprättas med auskultationer på olika enheter inom kliniken, såsom
öppenvårdsmottagningar i allmän dermatologi, autoimmuna eller inflammatoriska hudsjukdomar,
tumörmottagningar inkl. kirurgi, laserkirurgi, ljusbehandling, barndermatologi och sexuellt överförbara
infektioner, samt slutenvårdsavdelning. Tid avsätts för litteraturstudier och internetsökningar.

Arbetsformer

Rotationen sker under kontinuerligt överinseende av läkare på kliniken. Studenten ska under rotationen
studera kurslitteraturen och skriva loggbok/rapporter. Obligatorisk närvaro Närvaro är obligatorisk vid
alla klinisk aktiviteter. Handledaren avgör hur frånvaro kompenseras.

Examination

En loggbok ska skrivas av studenten och måste presenteras för handledaren varje vecka. Loggboken ska
omfatta relevant information om de patienter studenten har träffat varje dag. Handledaren beslutar om
ett eller flera teman som studenten ska fördjupa sig i och skriva en rapport om (t.ex. mina mest
intressanta fall, litteraturgenomgångar). Denna rapport ska presenteras för handledaren senast 5 dagar
innan slutet av rotationen i dermatologi och venereologi.

Litteratur och övriga läromedel

Kurslitteratur för aktuell kurs saknas. Kontakta kursansvarig institution för mer information.
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